




МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

11.11.2022 № В-13-665/2 
 

г. Сургут 

 

Об участии в профессиональных пробах  
 

 В целях реализации проекта «Билет в будущее», осуществления работы  

по профессиональной ориентации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список команды учащихся от общеобразовательного 

учреждения для участия в профессиональных пробах 14.11.2022 в рамках 

реализации проекта «Билет в будущее» (приложение к приказу). Место проведения 

мероприятия: г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого, д. 3 «Югорский 

государственный университет». 

2. Назначить ответственными за сопровождение учащихся к месту 

проведения мероприятия и обратно руководителя методического объединения 

классных руководителей Макошиба А.Ф., учителя истории и обществознания 

Падуряну С.В. 

3. Преподавателю-организатору ОБЖ Кляину Д.А. провести с учащимися 

инструктажи «Инструкция по правилам безопасного поведения  

на дорогах и на транспорте 10/08-2022», сделать соответствующие записи  

в журнале по технике безопасности. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВВВР Беркович И.Г. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хабибуллин Денис Сайфулович 

тел 8 (3462) 500-731 



С приказом «Об участии в профессиональных пробах» 

 

№ В-13-665/2   от 11.11.2022 

 

ознакомлены: 

 Беркович И.Г. 

 Падуряну С.В. 

 Макошиба А.Ф. 

 Кляин Д.А. 

 

  



Приложение к приказу  

от ________№_________ 

 

Список участников профессиональных проб 

14.11.2022 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Класс 

1.  Горталова Алиса Николаевна 10В 

2.  Джураев Хасан Шавкатович 10В 

3.  Иванова Виктория Викторовна 10В 

4.  Карелов Степан Сергеевич 10В 

5.  Кручинкин Константин Андреевич 10В 

6.  Маханов Юрий Петрович 10В 

7.  Нигаматуллин Данил Ринатович 10В 

8.  Подласова Дана Юрьевна 10В 

9.  Савенков Степан Игоревич 10В 

10.  Фролов Данила Вячеславович 10В 

11.  Горталова Алиса Николаевна 10В 

 



 
















